贺州市发展和改革委员会文件

贺发改社会〔2020〕 84号

卜｜＿～ ≡～-＝ 南＿＝ ˉ≡—…＝-夕■宁一丛一

贺州币发展和改革委员会关于变更贺州市

职业教育中心现代实训基地项目业主的批复

市教育局:

贵单位送来《贺州市教育局关于变更贺州市职业教育中心现

代实训基地项目业主的函》《贺州市教育局关于变更贺州市职业

教育中心现代实训基地项目（一期）可行性研究报告项目业主的

函》《贺州市教育局关于变更贺）｀｜｀｜市职业教育中心现代实训基地

二期（职业技能认证考试培训中心）可行性研究报告项目业主的

函》及有关附件材料收悉°经研究’现批复如下:

我委以贺发改社会〔2017〕93号批复了贺州市州市职业教育

中心现代实训基地项目立项’项目代码为2017ˉ450000ˉ82ˉ01ˉ

00791l;以贺发改社会〔2019〕81号批复了贺）｀｜｜市职业教育中心

现代实训基地项目（一期）可行性研究报告’项目代码为2019ˉ

451l00ˉ47ˉ01ˉ028590;以贺发改社会〔2020〕 10号批复了贺）｀｜｜市
—1—

职业教育中心现代实训基地二期（职业技能认证考试培训中心）

项目可行性研究报告’项目代码为2019ˉ451100ˉ82ˉ0lˉ034928’

其中’贺州市职业教育中心现代实训基地项目（一期）及贺州市

职业教育中心现代实训基地二期（职业技能认证考试培训中心）

为贺州市职业教育中′G现代实训基地的子项目’项目业主均为贺

州市职业教育中′心管理委员会°根据《中共贺州市委员会机构编

制委员会关于印发〈贺州市职业教育发展中心（贺州职业学院）

机构编制方案〉的通知》（贺编〔20l9〕63号）文件’原机构“贺

州市职业教育中心管理委员会’’的编制、人、财、物以及债权债

务全建制划归贺′｀｜｜市职业教育发展中心（贺州职业学院）管理°

因此’为更好开展该项目的建设工作’经研究’同意贺州市职业

教育中心现代实训基地项曰业主由贺州市职业教育中心管理委

员会变更为贺州市职业教育发展中心（贺州职业学院）°

其他事项请按照贺发改社会〔2017〕93号、贺发改社会〔2019〕

81号及贺发改社会〔2020〕 l0号文件继续执行。

贺′｀｜｀｜

公开方式:主动公开

抄送:市自然资源局、生态环境局、住建局°

贺州市发展和改革委员会办公室 2020年9月21日印发

—2—